
ZARZĄDZENIE  Nr 3/2015
WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia  22 stycznia 2015r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Winnicy.

      Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2013r.  poz. 594 ze zm. ) - zarządzam co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Winnicy stanowiącym załącznik
do  Zarządzenia  Nr  55/2012  Wójta  Gminy  Winnica  z  dnia  28  sierpnia  2012r.
wprowadza się następujące zmiany:
1. Skreśla się w § 20:
  pkt.  10)  w  brzmieniu  „prowadzenie  spraw  związanych  z  obsługą  funduszu

sołeckiego” oraz
     pkt. 32) w brzmieniu „ wydawanie i cofanie zezwoleń na napoje alkoholowe”.
2. Dopisuje się w § 24:
  pkt.  11)  w  brzmieniu  „prowadzenie  spraw  związanych  z  obsługą  funduszu

sołeckiego”, oraz
     pkt. 12) w brzmieniu „ wydawanie i cofanie zezwoleń na napoje alkoholowe”.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015r.

 
Sporządziła: Jadwiga Pydynowska


